
Date Time Topic
Thursday, September 1, 2022 10:00AM-11:00AM अनेक शÞदɉ के ͧलए एक शÞद

Friday, September 2, 2022 10:00AM-11:00AM अनेक शÞदɉ के ͧलए एक शÞद

Saturday, September 3, 2022 10:00AM-11:00AM वाÈय ğǑुट से संबंͬधत Ĥæन

Monday, September 5, 2022 10:00AM-11:00AM वाÈय ğǑुट से संबंͬधत Ĥश ्

Tuesday, September 6, 2022 10:00AM-11:00AM ͪवलोम शÞद

Wednesday, September 7, 2022 10:00AM-11:00AM मुहावरे एवं लोकोिÈतयां

Thursday, September 8, 2022 10:00AM-11:00AM मुहावरे एवं लोकोिÈतयां

Friday, September 9, 2022 10:00AM-11:00AM अपǑठत गɮयांश

Saturday, September 10, 2022 10:00AM-11:00AM अपǑठत गɮयांश

Monday, September 12, 2022 10:00AM-11:00AM अåयविèथत वाÈय शÞद को åयविèथत करना

Tuesday, September 13, 2022 10:00AM-11:00AM गɮयांश मɅ ǐरÈत èथानɉ कȧ पूǓत [

Wednesday, September 14, 2022 10:00AM-11:00AM ǐरÈत èथानɉ कȧ पूǓत [


